EDITAL Nº 109, DE 21 DE DEZEMBRO DE 2016.
SELEÇÃO DE ESTAGIÁRIOS PARA O DEPARTAMENTO DE EDUCAÇÃO E

CULTURA

 O PREFEITO DE MARMELEIRO, no uso de suas atribuições legais e de conformidade
com o disposto no Edital nº 107, de 07 de dezembro de 2016, TORNA PÚBLICO o resultado
da seleção dos estudantes pela média aritmética do histórico acadêmico:

* Desempate efetuado de acordo com o Item 6.2 do Edital de Abertura, alínea “b”.

CURSO DE FORMAÇÃO DE DOCENTES, EM NÍVEL MÉDIO
NOME  NOTA CLASSIFICAÇÃO
ALESSANDRA VANSETTO VERGINIO  7,3* 1°
JAQUELINE RIBEIRO BAIER 7,3* 2°
* Desempate efetuado de acordo com o Item 6.2 do Edital de Abertura, alínea “b”.

O candidato que desejar interpor recursos contra a classificação preliminar deverá
fazê-lo até o dia 22 de dezembro de 2016, na forma do item 7.2 do Edital.

Marmeleiro, 21 de dezembro de 2016.

LUIZ FERNANDO BANDEIRA
Prefeito de Marmeleiro

CURSO DE GRADUAÇÃO EM PEDAGOGIA E OUTROS CURSOS DE EDUCAÇÃO
SUPERIOR
NOME  NOTA CLASSIFICAÇÃO
VANESSA SOTTILI 9,4 1°
LUCIANE CERATI BORGES 9,3 2°
TACIANE GUSATO 9,2 3°
JACKSON EVERTON ACATOLIN 9,1 4°
PATRICIA MARIA DE OLIVEIRA 9,0* 5°
KARINE DA SILVA SOARES 9,0* 6°
SANDRA MARA SBISSIGO DA MOTA DE
OLIVEIRA

8,8* 7°

SOLANGE DA MOTA 8,8* 8°
EDIMARA SCHIO GONZATTO 8,8* 9°
SILVANA SEWALD 8,7* 10°
JULIANA DA VEIGA 8,7* 11°
ALICE DE LIMA PRZYVARA 8,6 12°
DANIELI FIDELIS CAMARGO 8,4 13°
CARINE GUINDANI 8,3 14°
PATRICIA SILVA MULLER 8,3 15°
ANIELI BERTON BARCELLOS 8,1 16°
GISLAYNE ALINE OLIVEIRA DE FREITAS 8,0 17°
KRISMAYARA KAROLIN DA SILVA GOMES 7,9 18°
BRUNA FRANCIELLI MACHADO DOS SANTOS 7,8 19°
THAISA BASQUER  7,7 20°
ANA CAROLINA SCHMUTZLER 7,5 21°
JUSSARA ALVES DE OLIVEIRA ANTUNES 6,3 Reprovada
EDNA VIEIRA DA LUZ LEEPKALN 5,2  Reprovada